
UCHWAŁA NR XXIV/154/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Baranów 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz.191, z późn. zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Baranów 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1697/4, o pow. 
0,0229 ha, położonej w obrębie Baranów, stanowiącej drogę, dla której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW LU1P/00028258/0. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4D938-0654-4CF6-B002-5EC37E7E13A6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/154/2021

Rady Gminy Baranów

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4D938-0654-4CF6-B002-5EC37E7E13A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 1697/4 stanowiąca własność Skarbu Państwa jest wydzielona pod drogę gminną. W związku 
z tym, że służy ona realizacji zadań własnych Gminy Baranów jest możliwość przeniesienia własności działki 
na rzecz Gminy w drodze komunalizacji. 

Położenie nieruchomości przedstawia załączona mapka.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4D938-0654-4CF6-B002-5EC37E7E13A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

